MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto

2022

(de proyecto de

presupuesto)

2023

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Pablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
I. Deuda Publica

2. Gasto Etiqguetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Pablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
I.  Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3=1 + 2)

29,805,738.00
13,614,752.00
4,408,000.00
5,644,000.00
2,270,000.00
2,018,986.00
0.00

0.00

0.00
1,850,000.00

29,694,262.00
2,694,262.00
700,000.00
1,000,000.00
0.00
300,000.00
25,000,000.00
0.00

0.00

0.00

59,500,000.00

30,699,910.14
14,023,194.56
4,540,240.00
5,813,320.00
2,338,100.00
2,079,555.58
0.00

0.00

0.00
1,905,500.00

30,585,089.86
2,775,089.86
721,000.00
1,030,000.00
0.00
309,000.00
25,750,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
61,285,000.00




